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Model No.9401 PONCEUSE BANDE 1040W D=100x610
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001-1 151177-5 Carter aspirateur 1 *

C10 263002-9 Cheville caoutchouc 4 1 *

001-2 141X45-4 DUST COLLECTOR BRACKET COM
P

O 1

C10 263002-9 Cheville caoutchouc 4 1

002 911226-8 Vis à tête cylindrique M5X18 W 4

003 241611-4 Ventilateur 74 1

004 911211-1 Vis à tête cylindrique M5X12 W 1

005 343166-6 Séparateur 1

006-1 315772-7 Couvercle de récupérateur de po
ussière

1 *

006-2 312G60-5 DUST COLLECTOR COVER O 1

007 911241-2 Vis à tête cylindrique M5X25 W 2

008-1 911241-2 Vis à tête cylindrique M5X25 W 2

009-1 211087-9 Roulement à billes 6200DDW 1

010 241806-9 Ventilateur 90 1

011C_ 514205-1 Assemblage armature 220V 1

011C_ INC. 9,10,13,14

012-1 911270-5 Vis à tête cylindrique M5X45 WM 2

013-2 681624-7 Rondelle isolante 1 *

013-3 681635-2 Rondelle isolante O 1

014 211066-7 Roulement à billes 6200LLB 1

015 263002-9 Cheville caoutchouc 4 1 *

016 411143-7 Chicane 1

017C_ 524205-3 Ensemble pour terrain 220V 1

C10 654020-2 Cosse à anneau 36L 2

C20 654502-4 Manchon a sertir non isole 2

018 953106-2 Rivet 0-5 2 *

019 811732-2 Plaque signalétique 9401 1 *

019-1 850166-4 Plaque signalétique 9401 S 1

020 643650-4 Bouchon du support 6.5-13.5 2 *

020-1 643650-4 Bouchon du support 6.5-13.5 O 2

021-1 181044-0 Balai en carbone 153 1 *

021-2 194985-1 Jeu de balai en carbone O 1

022-1 156225-5 Logement du moteur complet 1 *

C10 643660-1 Porte-charbon 6.5-13.5 2 *

022-1 INC. 15 *

022-2 156225-5 Logement du moteur complet S 1

C10 643660-1 Porte-charbon 6.5-13.5 2

023-1 222012-5 Poulie en V 6-24L 1

025 911158-9 Vis à tête cylindrique M4X30 WR 5

026O
1

665883-1 Cordon d'alimentation 1.0-2-5.0 1

027B_ 682516-3 Protège-cordon 9.3-85 1 *

027B1 682504-0 Protège-cordon 10-85 O 1

028C_ 687031-2 Collier de cordon 1

029-1 911133-5 Vis à tête cylindrique M4X18 WR 2

030 257504-5 Manche 6 1



031 911221-8 Vis à tête cylindrique M5X16 W 1

032 651018-0 Interrupteur HPAHR2-3S 1

033G_ 645105-5 Atténuateur de bruit 1

034 251821-5 Vis avec mollet M8X72 1

035 941202-8 Rondelle plate 8 1

036 231110-4 Ressort boudin 9 1

037-1 411142-9 Capot poignée 1

038 156226-3 Cadre complet 1 *

C10 214101-0 Palier lisse 12 2 *

C20 421044-1 Feuille-éponge 42-47 1 *

038-1 141X42-0 FRAME COMPLETE O 1

C10 214101-0 Palier lisse 12 2

C20 421044-1 Feuille-éponge 42-47 1

039 271207-7 Bouton 55 1

040 961052-5 Circlip exterieur S-12 1

041 163039-5 Fourchette rouleau tendeudeur 1

042 253922-5 Rondelle à collerette 12 1

043 152103-7 Galet tendeur complet 1

C10 214101-0 Palier lisse 12 2

C20 421045-9 Feuille-éponge 47-57 1

044 253922-5 Rondelle à collerette 12 1

045 325108-2 Arbre du galet tendeur 1

046 911226-8 Vis à tête cylindrique M5X18 W 3

047 342331-4 Couvercle de base 1

048A_ 151346-8 Rouleau entraîneur complet 1

049 341195-3 Plaque d’équilibrage 1

050 253922-5 Rondelle à collerette 12 1

051 254202-2 Clavette carree 4 1

052 911111-5 Vis à tête cylindrique M4X10 W 4

053 341079-5 Rondelle pour courroie 1

054 423029-3 Patin graphite 1

055 421093-8 Patin liege 1

056 232029-0 Ressort à lame 2

057 231520-5 Ressort de torsion 18 1

058-1 155885-0 Glissière pour ponceuse à bande
 complète

1

059 912227-9 Vis tete fraisee M5X18 6

060 325109-0 Goupille à tête 1

061 212003-4 Roulement à aiguilles 810 1

062 221193-2 Pignon helicoidal 10 1

063 211066-7 Roulement à billes 6200LLB 1

064 263002-9 Cheville caoutchouc 4 1 *

065 152204-1 Couvercle d’engrenage complet 1 *

065 INC. 64 *

065-1 312549-1 Carter d engrenage O 1 *

065-2 312G58-2 GEAR COVER O 1

066-1 911221-8 Vis à tête cylindrique M5X16 W 5

067 222038-7 Poulie en V 6-55.7 1

068 225021-3 Courroie pol v 6-355 1 *

068-1 225091-2 Courroie pol v 6-355 O 1 *

068-2 225021-3 Courroie pol v 6-355 < 1

069 221194-0 Pignon helicoidal 42 1



070 253312-2 Rondelle mince 12 2 *

070-1 253312-2 Rondelle mince 12 O 4

071 961052-5 Circlip exterieur S-12 1

072 343165-8 Ceinture couvercle 1 *

072-1 347C66-0 BELT COVER O 1

073 911261-6 Vis à tête cylindrique M5X40 W 1

400-1 794135-4 Bande abrasive 100X610 (5 pcs) 1

401 342332-2 STEP 1

402 423029-3 Patin graphite 1

403-2 122297-2 Ensemble du sac à poussière 1

C10 410602-8 Fermeture 1

F17-1 192613-2 Jeu de coudes 32 X 1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 10/18/2024


